様式第１号 (第２条関係 )

（表）

岩見沢市指定排水設備工事業者申請書

年   月   日

  岩見沢市長  様

申 請 者 住所又は所在地

氏名又は名称

代 表 者 名

電 話

  岩見沢市下水道条例、岩見沢市農業集落排水施設条例、岩見沢市下
水道条例施行規則、岩見沢市農業集落排水施設条例施行規則及び岩見沢
市指定排水設備工事業者規則を守り排水設備工事を施工したいので、指
定排水設備工事業者として指定されるよう岩見沢市指定排水設備工事業
者規則第２条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ
氏  名

設立年月日  年   月   日

建 設 業 法 に よ る 許 可
番号及び許可年月日

   第      号
   年   月   日

事業の範囲

当 該 排 水 区 域 で 排 水
設 備 工 事 の 事 業 を 行
う営業所の名称

上記営業所の所在地

上 記 営 業 所 で 専 属 さ
れ る こ と と な る 排 水
設 備 工 事 責 任 技 術 者
の氏名

（裏）

当 該 排 水 区 域 で 排 水
設 備 工 事 の 事 業 を 行
う営業所の名称

上記営業所の所在地

上 記 営 業 所 で 専 属 さ
れ る こ と と な る 排 水
設 備 工 事 責 任 技 術 者
の氏名

当 該 排 水 区 域 で 排 水
設 備 工 事 の 事 業 を 行
う営業所の名称

上記営業所の所在地

上 記 営 業 所 で 専 属 さ
れ る こ と と な る 排 水
設 備 工 事 責 任 技 術 者
の氏名

当 該 排 水 区 域 で 排 水
設 備 工 事 の 事 業 を 行
う営業所の名称

上記営業所の所在地

上 記 営 業 所 で 専 属 さ
れ る こ と と な る 排 水
設 備 工 事 責 任 技 術 者
の氏名

備  考